事業構想学部教授会議事録

（11 月 10 日第 6 回臨時）

 開催場所 ３階大会議室 開催日時 平成 22年 11月 10日（水）15:00～15:50

  出

  席

  者

  ３１名／定数３７名

  （教授）

    秋月,井上和，井上誠，大泉，小澤，風見，梶，金子孝，小嶋，坂本，櫻木，須栗，田邉，富樫，

徳永，永松，日原，蒔苗，宮原

  （准教授・講師・助教）

    伊藤，ウィルソン，内田，金子浩，高力，相模，竹内，中田，鈴木，寺島，土岐，物部

                                事務部：小山，諸星，佐藤，関野

 欠席者

（教授）糟谷，茅原，藤原，三橋

（准教授・講師・助教）佐久間，高橋

                                                   （職階５０音順・敬称略）

 議 事 内 容

宮城大学（Miyagi University）

〔審議事項〕

(1)専任教員採用に係る選考委員の選出について

事業計画学科専任教員（専攻分野：ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ，ﾒﾃﾞｨｱﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ）採用にかかる選考

委員について，両副学部長の立会いによる単記無記名投票を実施した結果，得票数上位５名の教

員が下記のとおり選出された。

    選考委員：○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，○○○○

(2)教員のテニュア審査に係る審査委員の選出について

   テニュア制度開始にあたり，4年未満の在籍者のうち，テニュア制への移行希望のあった専任

教員１名の一次審査にかかる審査委員について，両副学部長の立会いによる単記無記名投票を実

施した結果，得票数上位５名の教員が下記のとおり選出された。

    選考委員：○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，○○○○

(3)平成 22年度前期成績訂正について

平成 22年度前期開講科目に係る成績について，担当教員から願い出のあった成績訂正 4科目

6件について認められた。

  「観光地計画」三橋教授

    学籍番号○○○○   誤：0点（不可）→正：85点（優）

  「事業計画概論」三橋教授

    学籍番号○○○○   誤：10点（不可）→正：80点（優）

    学籍番号○○○○   誤：20点（不可）→正：70点（良）

    学籍番号○○○○   誤： 0点（不可）→正：80点（優）

  「情報処理（計画②）」萩原潤

    学籍番号○○○○   誤：56点（不可）→正：68点（可）

  「情報と社会」梶功夫

    学籍番号○○○○   誤：48点（不可）→正：78点（良）

(4)学部長選考について

 次期学部長選考に係る選挙等日程について資料のとおり認められた。ただし，「①選挙日の審

議」については，当初 11月 24日学部運営会議での審議とされていたが，本日の審議に変更され

たため，次のとおり資料訂正することとされた。

   ①選挙日程の審議  訂正前：平成 22年 11月 24日（水）事業構想学部運営会議

             訂正後：平成 22年 11月 10日（水）事業構想学部教授会（臨時）
(5)その他

  なし

・次回日程について，12月 8日(水)14時 30分から，定例教授会を本部棟 3階大会議室にて開催

することとした。

議事録（原本）署名人

 氏 名    大 泉 一 貫        ㊞

 氏 名    風 見 正 三        ㊞